

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.2

| Devizul: Reparii curente drumul Boxana L-200m. | | | | | | |
|--|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|----------------------|
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1.1 | DH02A | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером). | 100 m2 | | | 38,104 0,000 |
| 1.1.1 | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0880 | 433,0000 | 38,104 |
| 1.2 | RpDA10A | Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером). PIATRĂ SPARTĂ 40/70 | m3 | | | 364,174 40,937 |
| 1.2.1 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,2750 | 0,0000 | 0,000 |
| 1.2.2 | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 1,2700 | 190,0000 | 241,300 |
| 1.2.3 | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | m3 | 0,1020 | 200,0000 | 20,400 |
| 1.2.4 | 1421202206000 | Nisip natural 0,0-7,0 mm | m3 | 0,2560 | 200,0000 | 51,200 |
| 1.2.5 | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,6700 | 61,1000 | 40,937 |
| 1.2.6 | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0090 | 433,0000 | 3,897 |
| 1.2.7 | 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | h-ut | 0,1470 | 0,0000 | 0,000 |
| 1.2.8 | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0280 | 230,0000 | 6,440 |
| 1.3 | DI139A | Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2). | 1km | | | 476,300 0,000 |
| 1.3.1 | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,1000 | 433,0000 | 476,300 |
| 1.4 | TsD14A01 | Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью). | m3 | | | 38,060 0,000 |
| 1.4.1 | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 1,0000 | 15,0600 | 15,060 |
| 1.4.2 | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,1000 | 230,0000 | 23,000 |
| 1.5 | DI96 | Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу). | 100 m3 | | | 500,640 0,000 |
| 1.5.1 | 2952240004125 | Compactor 25 t | h-ut | 1,1920 | 420,0000 | 500,640 |
| 1.5.2 | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 1,5900 | 0,0000 | 0,000 |
| 1.5.3 | 2952500005600 | Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp) | h-ut | 1,1920 | 0,0000 | 0,000 |

| Devizul: Reparii curente strada Livezii L-600m. | | | | | | |
|---|-----------------------------|--|--------|--|----------------------|----------------------|
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 2.1 | TsC21B1 | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории). | 100 m3 | | | 1 563,130 0,000 |
| 2.1.1 | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 3,6100 | 433,0000 | 1 563,130 |
| 2.2 | RpDA10A | Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder | m3 | | | 364,174 |

| | | | | | | |
|-------|---------------|---|-----------|--------|----------|--------------------------|
| | | (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером). | | | | 40,937 |
| 2.2.1 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,2750 | 0,0000 | 0,000 |
| 2.2.2 | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 1,2700 | 190,0000 | 241,300 |
| 2.2.3 | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | m3 | 0,1020 | 200,0000 | 20,400 |
| 2.2.4 | 1421202206000 | Nisip natural 0,0-7,0 mm | m3 | 0,2560 | 200,0000 | 51,200 |
| 2.2.5 | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,6700 | 61,1000 | 40,937 |
| 2.2.6 | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0090 | 433,0000 | 3,897 |
| 2.2.7 | 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | h-ut | 0,1470 | 0,0000 | 0,000 |
| 2.2.8 | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0280 | 230,0000 | 6,440 |
| 2.3 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara inrorire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания). С-4 | m3 | | | 344,955 36,660 |
| 2.3.1 | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 0,2030 | 200,0000 | 40,600 |
| 2.3.2 | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 1,2190 | 200,0000 | 243,800 |
| 2.3.3 | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1500 | 15,0600 | 2,259 |
| 2.3.4 | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,6000 | 61,1000 | 36,660 |
| 2.3.5 | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 433,0000 | 18,186 |
| 2.3.6 | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,2580 | 0,0000 | 0,000 |
| 2.3.7 | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0150 | 230,0000 | 3,450 |
| 2.4 | DI139A | Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2). | 1km | | | 476,300 0,000 |
| 2.4.1 | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,1000 | 433,0000 | 476,300 |
| 2.5 | TsD14A01 | Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью). | m3 | | | 38,060 0,000 |
| 2.5.1 | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 1,0000 | 15,0600 | 15,060 |
| 2.5.2 | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,1000 | 230,0000 | 23,000 |
| 2.6 | DI96 | Compactarea rambleului in pamint de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу). | 100 m3 | | | 500,640 0,000 |
| 2.6.1 | 2952240004125 | Compactor 25 t | h-ut | 1,1920 | 420,0000 | 500,640 |
| 2.6.2 | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 1,5900 | 0,0000 | 0,000 |
| 2.6.3 | 2952500005600 | Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp) | h-ut | 1,1920 | 0,0000 | 0,000 |

Devizul: Reparii curente strada N. Sulac L-850m.

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei) | |
|-------|-----------------------------|---|-----------|--|----------------------|---------------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 3.1 | DH02A | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером). (selectiv) | 100 m2 | | | 38,104 0,000 |
| 3.1.1 | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0880 | 433,0000 | 38,104 |
| 3.2 | TsC21B1 | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории). | 100 m3 | | | 1 563,130 0,000 |
| 3.2.1 | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 3,6100 | 433,0000 | 1 563,130 |
| 3.3 | RpDA10A | Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером). | m3 | | | 364,174 40,937 |
| 3.3.1 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,2750 | 0,0000 | 0,000 |
| 3.3.2 | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 1,2700 | 190,0000 | 241,300 |
| 3.3.3 | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | m3 | 0,1020 | 200,0000 | 20,400 |
| 3.3.4 | 1421202206000 | Nisip natural 0,0-7,0 mm | m3 | 0,2560 | 200,0000 | 51,200 |

| | | | | | | |
|-------|---------------|---|-----------|--------|----------|--------------------------|
| 3.3.5 | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,6700 | 61,1000 | 40,937 |
| 3.3.6 | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0090 | 433,0000 | 3,897 |
| 3.3.7 | 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | h-ut | 0,1470 | 0,0000 | 0,000 |
| 3.3.8 | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0280 | 230,0000 | 6,440 |
| 3.4 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания). C-4 | m3 | | | 344,955 36,660 |
| 3.4.1 | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 0,2030 | 200,0000 | 40,600 |
| 3.4.2 | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 1,2190 | 200,0000 | 243,800 |
| 3.4.3 | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1500 | 15,0600 | 2,259 |
| 3.4.4 | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,6000 | 61,1000 | 36,660 |
| 3.4.5 | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 433,0000 | 18,186 |
| 3.4.6 | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,2580 | 0,0000 | 0,000 |
| 3.4.7 | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0150 | 230,0000 | 3,450 |
| 3.5 | DI139A | Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2). | 1km | | | 476,300 0,000 |
| 3.5.1 | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,1000 | 433,0000 | 476,300 |
| 3.6 | TsD14A01 | Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью). | m3 | | | 38,060 0,000 |
| 3.6.1 | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 1,0000 | 15,0600 | 15,060 |
| 3.6.2 | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,1000 | 230,0000 | 23,000 |
| 3.7 | DI96 | Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу). | 100 m3 | | | 500,640 0,000 |
| 3.7.1 | 2952240004125 | Compactor 25 t | h-ut | 1,1920 | 420,0000 | 500,640 |
| 3.7.2 | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 1,5900 | 0,0000 | 0,000 |
| 3.7.3 | 2952500005600 | Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp) | h-ut | 1,1920 | 0,0000 | 0,000 |

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.